
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA
Nº/Ano Aditivo: 81/2022

Fornecedor: 13.959.157/0001-90   BR ESTADIA E REMOCAO DE VEICULOS LTDA
Data: 04/03/2022 Processo: 6941282/2019 Tipo de Custo: Plurianual
Licitação: PREGAO ELETRONICO - 9 / 2020 Aprovado/Liberado para Reserva
Justificativa:ADITAMENTO CONTRATUAL N. º 02Contrato de Prestação de Serviços nº 141/2020
Unidade Requisitante:AF/OS:494/2020 | 023.001.002.000.000 - SUBSECRETARIA DE TRÂNSITO

Número Integração Dotação Vínculo Classificação Funcional Elemento de Despesa
2022 - 177141700082 1.630.0000.0000 154510013  20079 33903999 / 99

Material Unidade Tipo Alteração Quantidade Valor Valor Total
7.22.99.0356-5 Unidade Renovação Contratual 180,000 60,0000 10.800,00
Rebocamento de Veículos de 02 ou 03 rodas.
7.22.99.0358-1 Unidade Renovação Contratual 540,000 100,0000 54.000,00
Rebocamento de Veículos de 04 Rodas ou Mais, com até 3.500kg.
7.22.99.0360-3 Unidade Renovação Contratual 180,000 143,3300 25.799,40
Rebocamento de Veículos de 04 Rodas ou Mais, Acima de 3.500kg.
7.22.99.0368-9 Diária Renovação Contratual 180,000 49,8000 8.964,00
Estadia de Veículos Abandonados (Por Dia ou Fração - Veículos de 02 ou 03 Rodas).
7.22.99.0369-7 Diária Renovação Contratual 540,000 159,9000 86.346,00
Estadia de Veículos Abandonados (Por Dia ou Fração - Veículos de 04 Rodas ou mais, de até 3.500 kg).
7.22.99.0370-0 Diária Renovação Contratual 180,000 300,0000 54.000,00
Estadia de Veículos Abandonados (Por Dia ou Fração - Veículos de 04 Rodas ou mais, acima 3.500 kg).

R$ 153.000,00
R$ 239.909,40

Valor Total Reservado do Requisitante: 
Valor Total do Requisitante: 

Valor Total Reservado: R$ 153.000,00
Valor Total: R$ 239.909,40

Página :  1Data: 04/03/2022 12:14:38MCR22501 - SMARapd Informática Ltda


